关于更改和补充研究生基本信息的通知

	各研究生培养单位：

    为确保申请2010年上半年博士、硕士学位论文答辩的研究生基本信息的真实、准确和完整，现进行研究生基本信息更改和补充工作。具体事宜通知如下：

一、受理时间：3月17日-3月26日（双休日除外）

二、受理对象：申请2010年上半年博士、硕士学位论文答辩的研究生

三、信息更改和补充的申请程序：

　　1．在研究生院主页的“下载专区-综合办公”栏下载并如实填写《研究生基本信息变动审批表》（以下简称《审批表》）。

　　2．经研究生所在培养单位认真审核，并由主管研究生工作的负责人签字盖章。

　　3．报送审批表和相关证明材料的原件及复印件到研究生院综合处信息管理科（行政楼423）。

四、信息更改和补充的相关要求：

　　1．姓名、性别、出生日期、身份证号、民族为null或不全的，需提供身份证原件、复印件及《审批表》。专业名称、学制为“null”或不全的，只需按要求填写《审批表》。

    2．姓名、身份证号、性别、民族有误的需提供①身份证原件及复印件②公安机关出具的变更、更正证明原件及复印件③户口原件及复印件④获得上一级学历和学位的证书原件及复印件⑤报考研究生的报名登记表⑥《审批表》。

    3．出生年度不予更改；出生日期中月、日有误的需提供①身份证原件及复印件②户口原件及复印件③获得上一级学历和学位的证书原件及复印件④报考研究生的报名登记表原件及复印件⑤《审批表》。

    4．军人军官证号码转为地方身份证号码的需提供①新身份证原件及复印件②部队开具的转业证明③户口原件及复印件④获得上一级学历和学位的证书原件及复印件⑤报考研究生的报名登记表⑥《审批表》。

    5．日期格式错误的，只需填写《审批表》。

    6．身份证号由15位自然升到18位的，不需更改。

    7．研究生提交的证明材料必须真实、有效，如发现弄虚作假，有伪造行为者，将视情节轻重，根据学校有关规定严肃处理。

    请各培养单位及时通知本单位申请2010年上半年博士、硕士学位论文答辩的研究生同学登陆“研究生教育管理信息系统”，认真核对研究生个人基本信息，在规定时间内按照程序办理相关手续。

    联系人 ： 何锴琦

    联系电话：85166175

                                                     研究生院

                                                   2010年3月16日